ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от Ж ?cHcnc&fyzJt г. № _______

ст. Ильинская

О создании муниципального учреждения культуры
«Ильинская поселенческая библиотека» Ильинского сельского

поселения муниципального образования Новопокровский район

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 14 и пунктом 4 статьи 51
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей_ g_ Устава Ильинского сельского поселения, в
целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей
поселения услугами организации культуры постановляю:

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Ильинская
поселенческая библиотека» Ильинского сельского поселения
муниципального образования Новопокровский район.

2. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры
«Ильинская поселенческая библиотека» Ильинского сельского
поселения муниципального образования Новопокровский
район (прилагается).

3. Поручить регистрацию Устава муниципального учреждения
культуры «Ильинская поселенческая библиотека» Ильинского
сельского поселения муниципального образования
Новогюкровский район в ИФНС России по Новопокровскому
району заведующей Ильинской сельской библиотеки

Т.П. Подопригора.
4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
5. 1 Установление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского сельского поселения Б.А. Понов